
ZARZĄDZENIE NR SEG/105/2019 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 09 grudnia 2019r. 

w sprawie powolania stalej komisji do przeprowadzania likwidacji piecz ęci i pieczątek w 
Urzędzie Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 
2019r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 25 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 
1955r. w sprawie tablic i piecz ęci urzędowych (Dz. U. z 1955r., poz. 316 z pó źn. zm .) 
zarządzam, co następuje: 

1. Powo łuj ę  stałą  komisj ę  do likwidacji nieaktualnych i nieu żywanych pieczątek w Urzędzie 
Gminy Świdwin w składzie: 
a) Halina Czajkowska - Przewodnicząca Komisji 
b) Kinga Naniewicz - Cz łonek Komisji 
c) Monika Górska - Cz łonek Komisji 

2.1. Do zakresu zadań  komisji należy zlikwidowanie zdezaktualizowanych, zniszczonych i 
uszkodzonych pieczątek 

2. Likwidacja pieczątek następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie, uniemo żliwiaj ące ich 
identyfikacj ę  i użycie. 

3. Pieczęcie urzędowe komisja przekazuje z listem przewodnim do Mennicy Pa ństwowej 
w celu ich likwidacji przes łanym, jako polecona przesy łka pocztowa. 

4. Komisja sporządza protokó ł  z likwidacji pieczątek wed ług wzoru stanowiącego 
załącznik do zarządzenia. 

5.Protoko ły z likwidacji piecz ęci / pieczątek są  podstawą  do wykre ślenia pieczęci lub 
pieczątek z rejestru prowadzonego przez stanowisko do spraw kancelaryjno-
technicznych, 

6. Likwidacja pieczątek następuje w ciągu 7 dni od daty stwierdzenia ich nieaktualno ści.. 

3. Traci moc zarządzenie Nr SEG13712015 Wójta Gminy Świdwin z dnia 30 kwietnia 2015r. 

4. Wykonanie zarz ądzenia powierza si ę  Sekretarzowi Gminy. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

di
T  

mgr 	 LechOCki 



Załqcznik 
do Zorz qdzenia SEG/10512019 
Wójta Gminy ~widwin 
z dnia 09 grudnia 2019r. 

Protokó ł  nr - 

likwidacji pieczęci/pieczątek* 

z dnia ..............................roku 

Komisja do przeprowadzenia likwidacji piecz ątek w składzie: 

Halina Czajkowska Przewodnicz ąca Komisji - 

Kinga Naniewicz - Członek komisji - 

Monika Górska - Członek komisji 

Przeprowadza likwidacj ę  .....sztuk piecz ątek wed ług za łącznika do niniejszego 

protoko łu poprzez jej zniszczenie 

Odzyskane z piecz ątek obudowy w ilo ści .....szt., przekazano do Sekretariatu 

Urzędu Gminy Świdwin w celu ich ponownego wykorzystania, pozosta łe 

zniszczone i zniekszta łcone w ilości .....szt. zlikwidowano. 

Podpisy cz łonków komisji: 

1 ........................................................... 

2 ........................................................... 

3 ............................................................ 

* n i epo t rze bne  skre ś lić  

W załączeniu do protoko łu nale ży przedstawi ć  wykaz odcisków likwidowanych piecz ątek. 


